
Číslo spisu: S/04327/ZV/21 

Číslo jednací: 02969/ZV/23 

ISPROFIN: 115V172003096 

popfk-030b/75/21  

Dotační titul: 1.5,  

 

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo č. popfk-030b/75/21 ze dne 25. 5. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  
zastupující: Ing. Václav Hlaváč  
ředitel RP SCHKO Žďárské vrchy  
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 
IČO: 629 335 91 
DIČ: neplátce DPH 
Telefon: xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2 Zhotovitel 

Martina Matušková  
Sídlo: Na Vývozech 270, 66446 Silůvky 
Zastoupený: Martina Matušková 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
IČO: 09141871 
 
(dále jen „zhotovitel”)  
 
 

1.3 Vzhledem k tomu, že pracnost díla zcela přesáhla předpokládanou úroveň a náročnost, 
se smluvní strany dohodly na odstoupení od plnění části díla a na uzavření tohoto dodatku 
č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“). 

 

 

 



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Články 2.2, 3.1 a 4.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazují následujícím zněním: 

2.2 Dílem se rozumí:  

panely naučné stezky (10 ks) a doplňkové panely NI (2 ks, celkem 12 ks), dále využité 
v navazující stavební části akce (součástí dodávky není výroba dřevěných stojanů ani 
instalace),  

(dále jen „dílo“) 

Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 Rozpočet a specifikace díla popfk-
030b/75/21. 

 3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy: 
 Cena bez DPH: 159 600,- Kč 
 DPH 21%: 0,- Kč 

Cena včetně DPH: 159 600,- Kč 
Zhotovitel není plátce DPH. 

 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 20. 6. 2023. 

2.2 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje dokumentem tvořícím přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku. 

2.3  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

2.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí. 

2.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. 

2.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.  

2.7 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

2.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpočet a specifikace díla popfk-030b/75/21  

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 30. 5. 2023   V Silůvkách dne 30. 5. 2023 

Objednatel 
 

 Zhotovitel 

   
   
 
 

  

Ing. Václav Hlaváč  
ředitel RP SCHKO Žďárské vrchy   Martina Matušková 

 

 



 3 | 3 
 

 

 

 

 

Specifkace díla: Panel DIBON s potiskem 3 mm, 80x100 cm (naležato) 

 

 

 


